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anntitjmitnfjiJii'nsimSa* 

ruivimjaaeuluafl 

mnjcyilutirnbsi/ivi 1101010101 

£U TUM 28 fjumwus 2566

aaflMivraafl'iijriEj'j'iiKuviflaa-j GFMIS 4,245.00

aaafl^ivmaanijri^nmlufl^vmatbsa'iTu 4,245.00



snniJuw^in^imswjmfieN 

wuviaufjaflMucJ'mfla'a 
cu tuvI 28 nummi5 2565

aafifmviaatnjivisma,ufljJMi4fJnnflli-5 mi'uaml'ueJnn 00908 

aaflfmviaatsnimEm'uisij'u GFMIS

661,535.32

661,535.32

aa^ifi^iviaaiinjjviswaufljJMUpJnnfia-j Twmjcyw'Ufhn 00910
m iiamnlinsumriaVUianEiwu

m442/66 fiian-JllTU'lJ^ViaoU'lW 454,429.00

mj.44l/66 ri'iw'nifaatto 7,500.00

aaflfmviaamijnEmiiss'U'u GFMIS

25,296,355.76

461,929.00

26,058,284.76
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anitfuwwmqim'nsinflwa*

wiviauaafiMUfJnnfia'j

£U "TUVl 28 nu/1TWU5 2565

aaafwviaaaniJviswaimiJM'UfJnnfia^ mnjni9wufJnn 00908
1 v

aaafl-uviaafl'ijjna^iwuu gfmis

661,535.32

661,535.32

aaflfl-nwHariuvisiSauflml'UfJnnfm* 00910
inn uaiCnlirisuiJuwa^’Uianaw'u
K?)
^ DU.442/66 phsmiJ?UlJ‘5WaWJ0 

DU.441/66 f’hflS'lD'jaito 

aaflfumaaismjjna^'nnsuu GFMIS

25,296,355.76 %t>520 2/2'
/ ^

454,429.00

7,500.00 461,929.00

26,058,284.76 V
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■siamwnremjaafluufJnnsunfm
annmmtwun^m'nsius'iiSja^

sunfntn^lvia anna aimasivnulmi lauvmcy? 065-6-02201-9 

nu

flawymemtbsmvi ntsuaiitnu matfcy? 1101020603 (srai Zbank) - 

cu Tuvi 28 nu/nwus 2565

aaAMiwaaflnijria'nunmaA'Maflmy^uynibsmviifoMu'isvm GFMIS 

tia^ipmvtaaw'iu'liia^Eja^fiU'ipm (Bank Statement)

mna :U1VI 

4,297.52 

4,297.52

wawn
H

(vn-aavitj a-jvia^)

riuvnio mw'un-3TU5imiem‘Lf( % *



?no*nu*unsswua0flwu&hn5'u'ifm

anntfuwam'ifjtm'nsttjwiua*

Bunfmn^tvia 0inw *mnas>niihd lauvmnj? 065-6-11669-2 

nu

«aij{y?uafnJ«i/ivi n^siiaiiBou iwaOtyS 1101030101 (iwa Zbank) 006006 

(U 7UW 28 nUfllWUS 2566

aawflsivraawnuin^nunmaw^awmymoniJiaflvm'iMtiisiJiJ GFMIS

inn wutJinvfliivinu^awfJin
TU^Bunmivuvinfu 2i-n.a.-65 100.00

28-fl.EJ.-65 70.00

30-fl.£J.-65 20.00

5-w.fl.-65 2,000.00

7-w.fl.-65 321.00

10- w.fl.-65 1,000.00

11- W.fl.-65 590.00

12- W.fl.-65 240.00

16-U.fl.-65 67.00

Byim?miv!n?ui3uuaiii(ivtii'5tj^TUM'Ujmivifinii5uniaiviT5Lwn amj.imvu^ wri 23 nri.66 3,000.00

iwadntj&i'luml'u imm 4700007792 tn.28 nvi.66 fliuu^jasuatJoy 600.00
V ______________________

00Wfl^iM00wnu‘luu0400WBU'ifln? (Bank Statement)

mha :invi

1,322,250.27

8,008.00

1,330,258.27

W0WVH

(iruavfa tw0'O

ehuvnM I0nwufi4nu5ifm0mlfi



tna^nuwnisvmaaflwtjfhns’unfm

ariuuww'u'iawi'nswieiwa*%
stnfmn'j-a'lviEJ anna smnasviTulviij lauviiTtu? 065-6-11708-7 EDC< v

nti
ilaijfymtinihsmvi rnsitfirunu wsnjtu? 1101030101 (mi Zbank) 006006 

EU TUVl 28 n}JOimi52565i
mbtl :OTM

yanfmvtfianijniwnunmawoefliJty^uonibsiflvm'a'liJ'lu'ssiinj GFMIS 18,747.50

mn ardgjan EDC mndnBio^uaa^sunfl'nnWlviEJ anna
Tuvi 24 U.fl.66 50.-

TUV) 25 U.fl.66 M: _______150.00

18,897.50
mjniJEiafl EDC a^im'nnEJ-JTUuaoBunpmn^lviEj annVi tuv! 14 n.n.66 630.00

EJawfi<iiviflaonu‘li)u^aa^Bt4'ii!ni (Bank Statement) 18,267.50

waflvn

(•Lraavfo a-avia-a) 
wnuvnw lanvnjn'iTUBinTaan^a



riH^nwufnsvi'UEjaflMUfhnsunfm
anntfuwwtnqu/msiijfliaas

8unfmiwam?inw«iu0savin^tufniinwn anna sninawan? isuviijnjij 000-5-8500358-1i «/
nu

flatffySuambsmvi n'SiJua^naTu Twamu? 1101030101 (“swa zbank) 034003 

cu Tuvi 28 nummis 2565

vntoa :uivi

aaAfl^viaaflimia^nijnma^yaAmymyntbstfiviifoMuis'U'u GFMIS 116,323.97

aaamiviaairalmi.&aaflB'U'lfi'n (Bank Statement) 116,323.97

waeivn
r v

(tmqtfa S4via4) 

jhuvni* wnvium'iiiB'Sfma'rita



riariuwnismiaanmifhns'unfm

annijuwfoiinsjijfl'nsiimisja*
su'ifmn^’lYiti annVi tnmasvniilwJ lauvmty? 065-6-11840-7

a/nu
flaij{ySuaniJ«mvi wufJnnaajjvifw^ Twaircy?! 1101030102 (rwa Zbank) 006006

ni tuvI 28 qwnwus 2565

vnba :invi
oannsiviaawiinnMiijnmawoafliftyfluanTbtmviifa’liJUi'reinj gfmis

oaflmiviaamijlmifoEJaeminfm (Bank Statement)
7,267.22

7,267.22

v«/ owanvn
M

%»

(■unatia awa<i) 

ehuviw mviurmus'jn'i'ja'nTa



no'm-jun^viu&gflwuehns'u'ifm

ammiwaiinaTi/mswfniSa^
tnnfmn^lviH annVi smnasvmi1v»i tauvi'Ufy? 065-0-69274-8 

«/mj

vamymtimbsmvi M'uehnaajjvirwo Twamy3 1101030102 (■srai Zbank) 006006
CU TUvi 28 f)0J/nwU3 2566

aaflmivraacnmn^nunniu^aafliMuantburviiHi/l'U’asmj GFMIS 

aaaflUviaawiJjliJiKMoaflsinfl'n (Bank Statement)

vnbej :tnvi 

83,121.71 

83,121.71

waeivn
» v

(irnatfa 047104)

tmvith mvnjn^Tu^im^arila



mtunwvmsviiJtjaaiSurtonsunfm
aontfumiunaiimnswiatija*

5n4nRTsn^1via anna smnasvnulvd lauvruaj? 065-0-69495-3
vm

vaij«ij?u,onil?smvi wufJnnaauvitViy miijnj? 1101030102 (swa Zbank) 006006

cu nruvi 28 qii/nwus 2566

aaafl^waaanmn^nunniuamaaaO'^mymbKinvmnMtiismj GFMIS 

aaafl-Jiviaaanjjlou^oaasunnn? (Bank Statement)

vntoa :unvi 
72,828.00 

72,825.00

waavnv

(un^avm a<ma^) 
riuvtw lanYmn-nustminamla



Krungthai
nsoTrm

um.smfpin?oTviti giJrn. 1111 lJm.WK'hiuo 10110 

Thailand

E= s
“8

igfcj Auuanomlnanni amihnNrtajunEiii/msinnifiao 
18 wijtfi 3 nimvcMaltifiu 
uinoa^am^ti 

wicmuwiu

n?oivnwnnufii 10220 
Thailand

38,691

ury'flidWfJnnn'i-iicJTiulu 
Current Account
urnid 1/11

Page of Pages
6n in aimasvnuTwi
Branch
lantfltfcyft 065-6-11669-2
Account No.
Tufi 28/02/2566 agai3u
Date Currency
■wi3ug 0.00
[Loan] Limit
aanitinHiimtiasau* 0.00
Accrued Interest Payable

TUB

lu/iAau/fl
Date Code

rfiafiinu
Descriptions

mnmatntfn
Cheque No.*

naui3u/rl->ni3u
Withdrawal/Deposit

uaanttuaa aim
Balance Branch

ijtf-mums
Teller

B/F uaftumn 1,188,997.69

01/0^/2566 IORDDT 004-0101156028 3,500.00 1,192,497.69 0065 AB0004

01/02/2566 IORDDT 004-0111574693 3,000.00 1,195,497.69 0065 AB0004

01/02/2566 NBDDT IK fr 6900304087 3,500.00 1,198,997.69 0690 ITBANK

01/02/2566 IORDDT 004-6252002810 3,000.00 1,201,997.69 0065 AB0004

01/02/2566 IORDDT 014-0262109048 3,000.00 1,204,997.69 0065 AB0014

01/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 2,172.00 1,207,169.69 1201 ITBANK

6520994000001
01/02/2566 NBDDT TRfr 0931055490 3,000.00 1,210,169.69 1012 ITBANK

01/02/2566 IORDDT 004-7752460188 15,000.00 1,225,169.69 0065 AB0004
01/02/2566 IORDDT 002-0550418628 3,000.00 1,228,169.69 0065 AB0002

01/02/2566 IORDDT 004-4752804724 3,000.00 1,231,169.69 0065 AB0004

01/02/2566 IORDDT 014-0532849920 3,000.00 1,234,169.69 0065 AB0014
01/02/2566 NBDDT TR fr 0670050644 3,000.00 1,237,169.69 0067 ITBANK

01/02/2566 NBDDT TRfr9801283211 3,000.00 1,240,169.69 1041 ITBANK

01/02/2566 NBDDT TRfr0260117935 3,000.00 1,243,169.69 0026 ITBANK

01/02/2566 MORPDD 113516-7532354670 1,061.00 1,244,230.69 0065 AB0004

01/02/2566 IORDDT 014-3132742746 15.00 1,244,245.69 0065 AB0014
01/02/2566 IORDDT 014-0532777547 5,000.00 1,249,245.69 0065 AB0014

01/02/2566 IORDDT 014-3132742746 100.00 1,249,345.69 0065 AB0014

01/02/2566 IORDDT 004-0621397176 76.00 1,249,421.69 0065 AB0004

01/02/2566 IORDDT 004-0023815184 2,000.00 1,251,421.69 0065 AB0004

01/02/2566 CDCH 30.00 1,251,451.69 1315 581655

01/02/2566 CDCH 13,000.00 1,264,451.69 1315 581655

01/02/2566 NBDDT TR fr 6900344291 3,000.00 1,267,451.69 0690 ITBANK

02/02/2566 IORDDT 014-3652123090 3,000.00 1,270,451.69 0065 AB0014

02/02/2566 NBDDT TRfr8560160078 3,000.00 1,273,451.69 0123 ITBANK

02/02/2566 NBDDT TR fr 1410096904 3,500.00 1,276,951.69 0493 ITBANK

02/02/2566 IORDDT 004-0932501651 3,000.00 1,279,951.69 0065 AB0004

02/02/2566 IORDDT 004-5612089959 3,500.00 1,283,451.69 0065 AB0004

02/02/2566 IORDDT 004-3912154646 3,000.00 1,286,451.69 0065 AB0004

02/02/2566 MORPDD 198209-5281124832 206.50 1,286,658.19 0065 AB0025

02/02/2566 IORDDT 004-3912224873 3,000.00 1,289,658.19 0065 AB0004

02/02/2566 IORDDT 014-3022770095 3,000.00 1,292,658.19 0065 AB0014

02/02/2566 NBDDT TR fr0121444198 3,500.00 1,296,158.19 0012 ITBANK

C/F uaciunliJ 1,296,158.19

* aamij£iflnoqntia»au^ffoT)jnjjTufn?svifi (Accrued Interest Payable)

................ _____ ____a — ~ ___ ^.^YTVleT^iciiliiarfciSQin'euaOQiQflouQl- ^



Krungthai
nsoInEi

um.innfnfnfolvia Qiloi. 1111 lJm.mi/hmo 10110 

Thailand

yfti tJuuanoinhaniu anitfinfaiins^fiTisiWiniSad 
18 vujd 3 mruvrnaltj&'u 
iwnjanflTJIu 

luamonm

n^oivivnivnufi'5 10220 
Thailand

38,692

iiry'fli^utJinn^UeiTTulu 
Current Account
uwuvi 2/11
Page of Pages
min amnasvnulnjJ
Branch
laii'tfiijfylt 065-6-11669-2
Account No.
?uvi 28/02/2566
Date

[Loan] Limit 
aanidtifino^nciasau*
Accrued Interest Payable

anai3u
Currency
0.00

0.00

THB

’Su/iAau/fl
Date

nurm
Code

rhaSuiu ronmauiitlft
Descriptions Cheque No.

naurtu/rhnrtu
Withdrawal/Deposit

uae>n4iuSa aim
Balance Branch

tjvlTtiums
Teller

B/F cianunin 1,296,158.19

02/02/2566 NBDDT TR fr 3850127788 3,000.00 1,299,158.19 0385 ITBANK

02/02/2566 NBDDT TRff 3850117081 3,000.00 1,302,158.19 0385 ITBANK

02/02/2566 IORDDT 011-2062195876 3,000.00 1,305,158.19 0065 AB0011

02/02/2566 IORDDT 004-0371207848 3,000.00 1,308,158.19 0065 AB0004

02/02/2566 IORDDT 011-1112095490 3,000.00 1,311,158.19 0065 AB0011

02/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 50.00 1,311,208.19 0795 ITBANK

6520994000001

02/02/2566 IORDDT 014-3652417261 3,500.00 1,314,708.19 0065 AB0014

02/02/2566 NBDDT TRfr 6782217376 10.00 1,314,718.19 1315 ITBANK

02/02/2566 IORDDT 004-0161697532 3,000.00 1,317,718.19 0065 AB0004

02/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 170.00 1,317,888.19 0493 ITBANK

6520994000001

02/02/2566 IORDDT 011-2352038836 3,000.00 1,320,888.19 0065 AB0011

02/02/2566 IORDDT 014-3652576578 3,000.00 1,323,888.19 0065 AB0014

02/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 14,000.00 1,337,888.19 1315 K30122

02/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 2,500.00 1,340,388.19 1315 K30122

02/02/2566 IORDDT 014-3132742746 50.00 1,340,438.19 0065 AB0014

02/02/2566 NBDDT TR ff 3851000560 3,500.00 1,343,938.19 0385 ITBANK

02/02/2566 IORDDT 011-0492860044 3,500.00 1,347,438.19 0065 AB0011

02/02/2566 IORDDT 004-6552165479 3,000.00 1,350,438.19 0065 AB0004

02/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 50.00 1,350,488.19 0795 ITBANK

6520994000001

03/02/2566 IORDDT 025-5281307383 3,000.00 1,353,488.19 0065 AB0025

03/02/2566 NBDDT TRfr 9866294684 3,000.00 1,356,488.19 0493 ITBANK

03/02/2566 IORDDT 014-3232797138 3,500.00 1,359,988.19 0065 AB0014

03/02/2566 IORDDT 014-3522599313 3,000.00 1,362,988.19 0065 AB0014

03/02/2566 IORDDT 004-3912195952 3,000.00 1,365,988.19 0065 AB0004

03/02/2566 NBDDT TR fr 1420059955 3,000.00 1,368,988.19 0142 ITBANK

03/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 50.00 1,369,038.19 1201 ITBANK

6520994000001

03/02/2566 BCD02 GFMIS/108682 150,547.50 1,519,585.69 108682 931001

03/02/2566 IORDDT 004-0762667932 3,000.00 1,522,585.69 0065 AB0004

03/02/2566 NBDDT TRfr 0310320879 3,500.00 1,526,085.69 0031 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TR ff 3850149986 3,000.00 1,529,085.69 0385 ITBANK

C/F uanunld 1,529,085.69

* a a n ifi nnno 93 nasauvi ffo'Uinu'hifmtmfi .(Accrued Interest Payable)
, - ~T** e.< ri „ _ I „ 0 efc * V 7, • *- , r2i?. , . %



Krungthai
nsolrm■a

um.BuifmnToTvin gilm. 1111 lJm.wtsfamo 10110 

Thailand

------o*~~~ o

y¥u fluuanoiulTnnni flnitfuwam'iq'iiimtniGiiSao 
18 wjtfi 3 nirnwHaTuBu 
uinoananTo 

rociinonm
n^oiviviuvnuft? 10220 
Thailand

38,693

ury'Swiifchnn'ssiiti'nu^u 
Current Account
UHirfl 3/11
Page of Pages
enin {raiasvnultui
Branch
lautflijqifl 065-6-11669-2
Account No.
Tutfi 28/02/2566
Date
ioAuq

[Loan] Limit
aamdaiiu^haasaii*
Accrued Interest Payable

anariu
Currency
0.00

0.00

THB

lu/iCiau/II
Date

numi
Code

riiaftuiu
Descriptions

mnutaurifo
Cheque No.

naurtu/rhniau
Withdrawal/Deposit

tiacinjtuSa aim
Balance Branch

yvhsiums
Teller

B/F uaatimn 1,529,085.69

03/02/2566 IORDDT 004-3912195952 3,500.00 1,532,585.69 0065 AB0004

03/02/2566 IORDDT 011-2152692642 3,000.00 1,535,585.69 0065 AB0011

03/02/2566 MORPDD 159109-0321222846 73.50 1,535,659.19 0065 AB0004

03/02/2566 NBDDT TRfr 0650389409 3,000.00 1,538,659.19 0065 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TRfr 0320121909 3,000.00 1,541,659.19 0032 ITBANK

03/02/2566 IORDDT 014-3132742746 110.00 1,541,769.19 0065 AB0014

03/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 942.50 1,542,711.69 0123 ITBANK

6520994000001

03/02/2566 IORDDT 002-9140229817 3,000.00 1,545,711.69 0065 AB0002

03/02/2566 NBDDT TRfr 0680190465 3,000.00 1,548,711.69 0068 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TRfr 9855203097 3,000.00 1,551,711.69 1201 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TR fr 9855203097 4,500.00 1,556,211.69 1201 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TRfr 1420227025 3,500.00 1,559,711.69 0142 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TRfr 0390330191 3,500.00 1,563,211.69 0039 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TRfr 5690015172 3,500.00 1,566,711.69 0061 TTBANK

03/02/2566 MORPDD 131268-7622138241 100.00 1,566,811.69 0065 AB0004

03/02/2566 IORDDT 014-3132742746 160.00 1,566,971.69 0065 AB0014

03/02/2566 NBDDT TRfr 0930011686 3,000.00 1,569,971.69 1012 ITBANK

03/02/2566 ATDDC K30119-0656116692 10,500.00 1,580,471.69 0060 K30119

03/02/2566 NBDDT TR fr 7950458534 3,000.00 1,583,471.69 0795 ITBANK

03/02/2566 NBDDT TR fr 0650344766 3,500.00 1,586,971.69 0065 ITBANK

03/02/2566 BPDWT MH And W Inst 234,175.25 1,352,796.44 0065 93999

05/02/2566 IORDDT 004-1142754505 3,000.00 1,355,796.44 0065 AB0004

05/02/2566 NBDDT TRfr 0390353469 3,000.00 1,358,796.44 0039 ITBANK

05/02/2566 IORDDT 011-1602096404 3,000.00 1,361,796.44 0065 AB0011

05/02/2566 NBDDT TR fr 6900737722 3,000.00 1,364,796.44 0690 ITBANK

06/02/2566 NBDDT TR fr 9830452271 3,500.00 1,368,296.44 1132 ITBANK

06/02/2566 IORDDT 004-0221487737 6,500.00 1,374,796.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 004-5822003054 3,000.00 1,377,796.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 004-7512394226 3,000.00 1,380,796.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 004-7442746065 3,000.00 1,383,796.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 004-0762667932 100.00 1,383,896.44 0065 AB0004

06/02/2566 MORPDD 101867-4752804724 100.00 1,383,996.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 014-3132742746 220.00 1,384,216.44 0065 AB0014

C/F Ejaacinlil 1,384,216.44

* Baniduflno^nuasau^fioTjinwTumsKvi^ (Accrued Interest Payable)



Krungthai
nsolnti«

ujj5).sinm?n?o'lviu qiJcu. 1111 lJm.msfhmo 10110 

Thailand

yftj duuanouiJ'snnfu amiJUv?aiUT6)iiimswi(aifiao 
18 vuj'fi 3 nvinwnsTtiBu 
uinoaijtmlD 
raflinowm
nToivmuvnufls 10220 
Thailand

38,694

tifU<£h3u*hnn‘S£uft‘nu1u 
Current Account
uwuvi 4/11
Page of Pages
erm aTtnasvnulwii
Branch
lantflijcyfl 065-6-11669-2
Account No.
Tufi 28/02/2566 anadu
Date Currency
■mi3uq 0.00
[Loan] Limit
aanidufiTmtiasaii* 0.00
Accrued Interest Payable

THB

’Su/iflau/fl
Date

ruim?
Code

rnaSinu TOiiinatniln
Descriptions Cheque No.

nauOu/rliniSu 
Withdrawal / Deposit

(jaciFwmSa a-itn
Balance Branch

ijvhsiun-n
Teller

B/F uaourun 1,384,216.44

06/02/2566 IORDDT 014-2062443539 3,000.00 1,387,216.44 0065 AB0014

06/02/2566 IORDDT 004-0423263342 3,000.00 1,390,216.44 0065 AB0004

06/02/2566 IORDDT 014-3882340446 3,500.00 1,393,716.44 0065 AB0014

06/02/2566 NBDDT TR fr1430009578 3,500.00 1,397,216.44 0143 ITBANK

06/02/2566 NBDDT TR fr 1080606483 3,000.00 1,400,216.44 0108 ITBANK

06/02/2566 NBDDT TR fr 1230361413 3,000.00 1,403,216.44 0123 ITBANK

06/02/2566 IORDDT 004-2682444005 3,000.00 1,406,216.44 0065 AB0004

06/02/2566 CDCH 10,000.00 1,416,216.44 0065 581029

06/02/2566 CDCH 30.00 1,416,246.44 0065 581029

07/02/2566 IORDDT 014-3132742746 94.00 1,416,340.44 0065 AB0014

07/02/2566 ATDDC K30119-0656116692 20,000.00 1,436,340.44 0060 K30119

07/02/2566 CBCA CB Debit 10346438 2,782.00 1,433,558.44 0700 90155

Round 1:CK# 10346438TRC

BR# 1125CID#4660180409

08/02/2566 NBDDT TRfr 7950089989 110.00 1,433,668.44 0795 ITBANK

08/02/2566 IORDDT 004-0701807669 3,500.00 1,437,168.44 0065 AB0004

08/02/2566 MORPDD 105214-2062477308 258.00 1,437,426.44 0065 AB0011

08/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 263.00 1,437,689.44 0795 ITBANK

6520994000001

08/02/2566 MORPDD 160007-0362658248 84.00 1,437,773.44 0065 AB0014

08/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 435.00 1,438,208.44 0020 ITBANK

6520994000001

08/02/2566 IORDDT 004-1028738281 3,000.00 1,441,208.44 0065 AB0004

08/02/2566 MORPDD 160008-3132742746 200.00 1,441,408.44 0065 AB0014

08/02/2566 CDCH 18,000.00 1,459,408.44 1315 581655

08/02/2566 BPDWT MH And W Inst 3,300.00 1,456,108.44 0065 93999

09/02/2566 IORDDT 004-1273137315~ Future 5,000.00 1,461,108.44 0065 AB0004

Amount: 5000 ~ Tran:

IORDDT

09/02/2566 MORPDD I000B0-6991713430 153.50 1,461,261.94 0065 AB0024

09/02/2566 MORPDD 178308-0041589957 73.50 1,461,335.44 0065 AB0004

09/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 9,000.00 1,470,335.44 1315 K30122

09/02/2566 NBDDT TR fr 4660139352 3,500.00 1,473,835.44 0065 ITBANK

C/F uatatinTil 1,473,835.44

* aamljufinojinuasajj^ffoTjjrjulumjsMfi (Accrued Interest Payable)



Krungthai
nsoTrm

qiltu. 1111 llni.mifaiuo 10110

Thailand

-—• o — o

gftj iTuuanombanm annuuvlGwu'iej-a/n’isiiiwiijao 
18 wjfl 3 nuuwiaTufiu 
iwnoatjan^EJ 

winmowiu
n?omv«rtmfli 10220
Thailand

38,695

uryilu'us-hnn'j-usinLilu 
Current Account
llNUfl 5/11
Page of Pages
dun aiinasYnutwii
Branch
lanflffcyfJ 065-6-11669-2
Account No.
Sufi 28/02/2566 Sf)eu3u
Date Currency
■wflug 0.00
[Loan] Limit
aaniflim'wmtiasiajj* 0.00
Accrued Interest Payable

TUB

Su/iSau/fl
Date

nurm
Code

eha&inu wntnamiin
Descriptions Cheque No.

naw3u/rhm3u
.Withdrawal/Deposit

uaneiAiuSa min
Balance Branch

ijrinnumi
Teller

B/F uaaumn 1,473,835.44

09/02/2566 CBCA CB Debit 10346440 3,800.00 1,470,035.44 0700 90155

Round 1 :CK# 10346440TRC
BR# 188CID# 5970065099

09/02/2566 CBCA CB Debit 10346443 3,800.00 1,466,235.44 0700 90155

Round 1:CK# 10346443TRC
BR# 188CID#5970065099

09/02/2566 CBCA ICAS In-CB Round 1 10346442 1,394.75 1,464,840.69 0700 90185

10/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 215.50 1,465,056.19 0123 ITBANK

6520994000001

10/02/2566 MORPDD 186897-4601062737 110.00 1,465,166.19 0065 AB0025

10/02/2566 NMPDDP 262.00 1,465,428.19 0000 ITBANK

10/02/2566 NMPDDP 01075 3700088201-0999434 10.00 1,465,438.19 0319 ITBANK

6520994000001

10/02/2566 MORPDD 188785-4601002082 110.00 1,465,548.19 0065 AB0025

10/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 110.00 1,465,658.19 0795 ITBANK

6520994000001

10/02/2566 MORPDD 166150-8812093208 282.00 1,465,940.19 0065 AB0004

10/02/2566 CDCH 150.00 1,466,090.19 1315 69913151

10/02/2566 CDCH 24,500.00 1,490,590.19 1315 69913151

10/02/2566 IORDDT 014-3132742746 100.00 1,490,690.19 0065 AB0014

13/02/2566 MORPDD 116094-6832293065 721.00 1,491,411.19 0065 AB0004

13/02/2566 ATDDC K30119-0656116692 7,000.00 1,498,411.19 0060 K30119

13/02/2566 BPDWT MH And W Inst 15,890.00 1,482,521.19 0065 93999

13/02/2566 MORPDD 160007-0332819581 50.00 1,482,571.19 0065 AB0014

13/02/2566 NBDDT TRfr 2030228974 3,500.00 1,486,071.19 0203 ITBANK

14/02/2566 MORPDD 160007-8142899892 X00.00 1,486,171.19 0065 AB0014

14/02/2566 IORDDT 014-3132742746 110.00 1,486,281.19 0065 AB0014

14/02/2566 MORPDD 160007-3132742746 110.00 1,486,391.19 0065 AB0014

14/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 778.00 1,487,169.19 0020 ITBANK

6520994000001
14/02/2566 ATDDC K30119-0656116692 15,000.00 1,502,169.19 0060 K30119

14/02/2566 BPDWT MH And W Inst 15,840.00 1,486,329.19 0065 93999

C/F uanunlil 1,486,329.19

* flanidaflnomuasaufifioTjjriiiTufmsmti (Accrued Interest Payable)

iMaiicoonq i fanocsa meimnQ i qa«k4\ - ~



Krungthai
nsoTna

«

lnn.fflnnTfnfalvia qiJni. 1111 llm.wsfamo 10110 

Thailand

y5u fltmanjuilinntu anTtiuwKuinE^/mtwifliflao 
18 uijtfi 3 nuuwwaTEifi'u 
umoanaTrtii 

wminjiuu
n^ivmiivnun? 10220 
Thailand

38,696

tifyfiMUthnn'stiia'riLrfu 
Current Account
urmvl 6/11
Page of Pages
shin Ehinasvnulvni
Branch
landtffufl 065-6-11669-2
Account No.
?utfi 28/02/2566
Date
loduQ
[Loan] Limit
ftanititifhoRitiasaii*
Accrued Interest Payable

agartu
Currency
0.00

0.00

THB

lu/ifiau/fl
Date

nunn
Code

shafimti vonuiawila
Descriptions Cheque No.

nau&u/rhnrtu 
Withdrawal/ Deposit

uatiFwiuSa aim
Balance Branch

•jihruinT
Teller

B/F tiaaumn 1,486,329.19

15/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 155.50 1,486,484.69 0142 ITBANK

6520994000001

15/02/2566 MORPDD 177038-6832293065 357.50 1,486,842.19 0065 AB0004

15/02/2566 MORPDD M03951-1310876170 50.00 1,486,892.19 0065 AB0002

15/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 16,000.00 1,502,892.19 1315 K30122

15/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 269.00 1,503,161.19 0091 ITBANK

6520994000001

15/02/2566 CBCA CB Debit 10346445 971.56 1,502,189.63 0700 90155

Round 1:CK# 10346445TKC 
BR#1315CID#4660180409

16/02/2566 IORDDT 004-0283609111 3,700.00 1,505,889.63 0065 AB0004

16/02/2566 IORDDT 014-3132742746 36.00 1,505,925.63 0065 AB0014

16/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 103.00 1,506,028.63 0385 ITBANK

6520994000001

16/02/2566 CDCH 20,500.00 1,526,528.63 1315 581655

16/02/2566 IORDDT 004-0608485236 3,000.00 1,529,528.63 0065 AB0004

16/02/2566 CBCA CB Debit 10346447 17,911.00 1,511,617.63 0700 90155

Round 1 :CK# 10346447TRC
BR#60CID#601271963

17/02/2566 MORPDD 104659-1112392525 180.50 1,511,798.13 0065 AB0011

17/02/2566 MORPDD 166347-0288751536 120.00 1,511,918.13 0065 AB0004

17/02/2566 MORPDD 170489-7262998791 50.00 1,511,968.13 0065 AB0004

17/02/2566 MORPDD 160007-3762374832 60.00 1,512,028.13 0065 AB0014

17/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 439.00 1,512,467.13 0020 ITBANK

6520994000001

17/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 120.00 1,512,587.13 0176 ITBANK

6520994000001
17/02/2566 MORPDD 156580-0623607542 1,690.00 1,514,277.13 0065 AB0004

17/02/2566 MORPDD M09727-4134333345 570.00 1,514,847.13 0065 AB0002

17/02/2566 MORPDD 100171-1112392525 350.00 1,515,197.13 0065 AB0011

17/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 371.00 1,515,568.13 0795 ITBANK

6520994000001
17/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 641.50 1,516,209.63 0795 ITBANK

6520994000001

C/F uaounlii 1,516,209.63

* flanidnnio^tiasajj^fijTwnjiTumim  ̂(Accrued Interest Payable)
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Krungthai
nsoTnEJ«

ujm.BinfinnfoTvin giJni. 1111 llcu.wssfamd 10110 

Thailand

y¥u rtuuaniinbsanfu anitfuwam'iq'ii/n'isnia iflao 
18 wjtfl 3 nimvcna'lciBu 
umoanemfla 

wiainowm
n?omv»Jirafli 10220 
Thailand

38,697

flfy'Swudnnn'isusi'ntrfu 
Current Account
urmvi 7/11
Page of Pages
aim aiinasYnulvni
Branch
lantfltftiifl 065-6-11669-2
Account No.
Tutfl 28/02/2566 8f]adu
Date Currency
•jodug 0.00
[Loan] Limit
aamdrmioTiijasajj* 0.00
Accrued Interest Payable

THB

’iu/iAau/O
Date

numi
Code

fhatinu
Descriptions Cheque No.

nautiu/riimta
Withdrawal/Deposit

uann-oiuSa aim
Balance Branch

yvhnunu
Teller

B/F Eiaourun 1,516,209.63

17/02/2566 CDCH 18,000.00 1,534,209.63 1315 581655

20/02/2566 IORDDT 004-0391933707 5,700.00 1,539,909.63 0065 AB0004

20/02/2566 IORDDT 004-1422260283 3,500.00 1,543,409.63 0065 AB0004

20/02/2566 BCD02 GFMIS/108682 153,996.50 1,697,406.13 108682 931000

20/02/2566 MORPDD 174421-1401871124 137.50 1,697,543.63 0065 AB0004

20/02/2566 NBDDT TR fr 0740047604 4,450.00 1,701,993.63 0074 ITBANK

20/02/2566 IORDDT 014-3132742746 110.00 1,702,103.63 0065 AB0014

20/02/2566 CDCH 16,000.00 1,718,103.63 1315 521137

20/02/2566 IORDDT 014-3132742746 20.00 1,718,123.63 0065 AB0014

21/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 860.00 1,718,983.63 0123 ITBANK

6520994000001

21/02/2566 IORDDT 011-2062412800 5,200.00 1,724,183.63 0065 AB0011

21/02/2566 MORPDD 160007-9292107696 2,152.00 1,726,335.63 0065 AB0014

21/02/2566 IORDDT 014-3132742746 40.00 1,726,375.63 0065 AB0014

21/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 19,500.00 1,745,875.63 1315 K30122

21/02/2566 MORPDD 106467-2062095563 461.00 1,746,336.63 0065 AB0011

21/02/2566 CBCA ICAS In-CB Round 1 10346449 218.25 1,746,118.38 0700 90185

21/02/2566 CBCA SBK: 14 SBR:5130 ICAS 10346439 117.76 1,746,000.62 0700 90180

INCL R1

22/02/2566 NBDDT TRfr 9810226330 5,700.00 1,751,700.62 0754 ITBANK

22/02/2566 MORPDD 169130-0418573007 302.00 1,752,002.62 0065 AB0004

22/02/2566 MORPDD 144173-2682808139 ' 141.00 1,752,143.62 0065 AB0004

22/02/2566 IORDDT 014-3132742746 30.00 1,752,173.62 0065 AB0014

22/02/2566 MORPDD 160007-3132742746 30.00 1,752,203.62 0065 AB0014

22/02/2566 BPDWT MH And W Inst 9,056.00 1,743,147.62 0065 93999

22/02/2566 MORPDD 160007-5665483261 100.00 1,743,247.62 0065 AB0014

22/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 19,500.00 1,762,747.62 1315 K30122

22/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 1,085.00 1,763,832.62 0123 ITBANK

6520994000001

23/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 3,000.00 1,766,832.62 0493 ITBANK

6520994000001

23/02/2566 NBDDT TR fr 3850150739 3,500.00 1,770,332.62 0385 rTBANK

23/02/2566 IORDDT 004-0508180128 5,200.00 1,775,532.62 0065 AB0004

C/F uanunliJ 1,775,532.62

* aantd£iflno^iaasauflfi'jTjlnM'luin?swd (Accrued Interest Payable)

fty«jft£nutf na eunei ® n-uviiafl T



Krungthai
nsoTrm*

um.fiinfmn^TvunaiJfu. 1111 lJni.msfaiitt 10110 

Thailand

yftj fluuanoinbsantu anntfutfttiinsiiifl'nsHiniliaj 
18 wjtf 3 cmuwwa'ltiSu 
umoaiiSTrtu 
njflinoiuu
n^oivmuimflT 10220 
Thailand

38,696

ufy<Sh3u*hnn5sua‘nir!fu 
Current Account
llNUvi 8/11
Page of Pages
a Tan smnasvnu'taii
Branch
laTiviijqjfi 065-6-11669-2
Account No.
5ud 28/02/2566
Date

[Loan] Limit 
etanifitifiTnitissaii*
Accrued Interest Payable

anatiu
Currency
0.00

0.00

THB

tu/ifiau/a
Date

numi
Code

fhafimu lunmatntfn
Descriptions Cheque No.

naunu/rhniJu
Withdrawal/Deposit

uannoiuSa aim
Balance Branch

ijthnunn
Teller

B/F uaaunon 1,775,532.62

23/02/2566 MORPDD 160007-3232629725 1,455.00 1,776,987.62 0065 AB0014

23/02/2566 NBDDT TR fr 7950329947 3,000.00 1,779,987.62 0795 ITBANK

23/02/2566 NBDDT TR fr 5680103141 3,000.00 1,782,987.62 0962 ITBANK

23/02/2566 ATDDC K30119-0656116692 7,500.00 1,790,487.62 0060 K30119

23/02/2566 NBDDT TR fr 3850174948 3,000.00 1,793,487.62 0385 ITBANK

23/02/2566 BPDWT MH And W Inst 9,410.00 1,784,077.62 0065 93999

24/02/2566 NBDDT TRfr 9866798763 3,000.00 1,787,077.62 1137 ITBANK

24/02/2566 IORDDT 004-0391266514 3,000.00 1,790,077.62 0065 AB0004

24/02/2566 NBDDT TRfr 1420140272 3,000.00 1,793,077.62 0142 ITBANK

24/02/2566 NBDDT TR fr 4930519020 3,500.00 1,796,577.62 0493 ITBANK

24/02/2566 IORDDT 002-0220188502 3,000.00 1,799,577.62 0065 AB0002

24/02/2566 NBDDT TRfr 6900304087 3,500.00 1,803,077.62 0690 ITBANK

24/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 1,323.00 1,804,400.62 0795 ITBANK

6520994000001
24/02/2566 IORDDT 004-0292641834 3,000.00 1,807,400.62 0065 AB0004

24/02/2566 MORPDD 160008-1222373065 1,770.00 1,809,170.62 0065 AB0014

24/02/2566 IORDDT 004-0188387888 3,000.00 1,812,170.62 0065 AB0004

24/02/2566 NBDDT TR fr 7950124520 3,000.00 1,815,170.62 0795 ITBANK

24/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 150.00 1,815,320.62 0795 ITBANK

6520994000001
24/02/2566 IORDDT 004-7372442349 3,000.00 1,818,320.62 0065 AB0004

24/02/2566 IORDDT 004-3432478083 3,000.00 1,821,320.62 0065 . AB0004

24/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 1,770.00 1,823,090.62 0690 ITBANK

6520994000001
24/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 70.00 1,823,160.62 1012 ITBANK

6520994000001
24/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 21,000.00 1,844,160.62 1315 K30122

24/02/2566 NBDDT TR ff 4660054594 30.00 1,844,190.62 0065 ITBANK

24/02/2566 MORPDD 160007-0362658248 140.00 1,844,330.62 0065 AB0014

24/02/2566 CBCA ICAS In-CB Round 1 10346446 32.43 1,844,298.19 0700 90185

24/02/2566 CBCA SBK: 14 SBR:5130 ICAS 10346444 3,437.57 1,840,860.62 0700 90180

INCL R1
C/F uanunlii 1,840,860.62

* aaniduflio^htiasajjvlfMljijiijTufmwfi (Accrued Interest Payable)

~ /iTo leaana » ana era in aiana ■ asa.iii j



uua.suifmn^oTviti gilfu. 1111 lltu.viTifamo 10110 

Thailand

ijjfij tiuuanoinbsantu etnitfutitmnifiifn'miiAifiao 
18 uytfl 3 nuuvmaluSu 
umoaiiSTflu 
winirwMni
nfaivminmn; 10220 
Thailand

38,699

ufy-SitfUfrhnn'isua'nulii 
Current Account
llHUfi 9/11
Page of Pages
aim enmcinmtini
Branch
lantfliftyfl 065-6-11669-2
Account No.
5ud 28/02/2566
Date
■)oi3ug
[Loan] Limit
Gianidtifiioa-ioasajj*
Accrued Interest Payable

aqatiu
Currency
0.00

0.00

TUB

^u/ifla u/fl 
Date

iitirm
Code

rnafitnu ummatittln
Descriptions Cheque No.

naurtu/rhnrtu
Withdrawal/Deposit

uaanttufia sntn
Balance Branch

(jthnuni?
Teller

B/F tianumn 1,840,860.62

24/02/2566 CBCA SBK: 14 SBR: 161ICAS INCL 10346448 2i,606.75 1,819,253.87 0700 90180

R1

27/02/2566 BPDWT MH And W Inst 116,993.45 1,702,260.42 0065 93999

27/02/2566 NBDDT TR fr 9845584594 3,000.00 1,705,260.42 1137 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TRfr 0720166225 5,500.00 1,710,760.42 0072 ITBANK

27/02/2566 MORPDD 160007-4261225104 320.00 1,711,080.42 0065 AB0014

27/02/2566 NBDDT TRfr 1080379789 3,000.00 1,714,080.42 0108 ITBANK

27/02/2566 IORDDT 004-2682430861 3,000.00 1,717,080.42 0065 AB0004

27/02/2566 NBDDT TR fr 7950089989 725.00 1,717,805.42 0795 ITBANK

27/02/2566 CWTPC 10346450 63,662.00 1,654,143.42 0065 580620

27/02/2566 NBDDT TRfr1081883979 5,700.00 1,659,843.42 0108 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TRfr0890152195 3,000.00 1,662,843.42 0089 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TRfr 6820010001 5,200.00 1,668,043.42 0357 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TR fr 7950089989 290.00 1,668,333.42 0795 ITBANK

27/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 320.00 1,668,653.42 0357 ITBANK

6520994000001

27/02/2566 IORDDT 004-0581385536 3,000.00 1,671,653.42 0065 AB0004

27/02/2566 NBDDT TR fr 4930628229 3,000.00 1,674,653.42 0493 ITBANK

27/02/2566 IORDDT 011-0162442032 3,000.00 1,677,653.42 0065 AB0011

27/02/2566 NBDDT TRfr 8051739035 3,000.00 1,680,653.42 0805 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TRfr 0200101536 3,500.00 1,684,153.42 0020 ITBANK

27/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 10.00 1,684,163.42 0795 ITBANK

6520994000001
27/02/2566 NBDDT TR fr 7950000449 5,200.00 1,689,363.42 0795 ITBANK

27/02/2566 NBDDT TR fr 73201/9520 3,000.00 1,692,363.42 0732 ITBANK

27/02/2566 IORDDT 014-3132742746 320.00 1,692,683.42 0065 AB0014

27/02/2566 ATDDC K30122-0656116692 5,000.00 1,697,683.42 1315 K30122

27/02/2566 NBDDT TR fr 9802970808 5,000.00 1,702,683.42 0975 ITBANK

27/02/2566 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10346451 10,745.00 1,691,938.42 0700 90180

R1
28/02/2566 BPDWT MH And W Inst 490,501.15 1,201,437.27 0065 93999

28/02/2566 NBDDT TR fr 1080681086 3,000.00 1,204,437.27 0108 ITBANK

28/02/2566 IORDDT 004-0391933707 3,000.00 1,207,437.27 0065 AB0004

C/F uanunliJ 1,207,437.27

* flamdufiiJ9iua»ajj^fKj'lu53uTujnTSMfi (Accrued Interest Payable)

fJbiiv ciarmBon nan si (n'm<wsm-Y 'i



Krungthai
nsolnti

uu^mnemn^oTviEi qiJm. 1111 lJtu.mifamo 10110

Thailand

y?u dimanouitoanw anitfuvJaj'insj'iifmsii'iiaifiad 
18 uijtfi 3 mmvma'luBu 
uinoa^anTtj 

in a in j mu
nfoivmmniuw 10220 
Thailand

38,700

ufy'flioufchnn^iitlTiulu 
Current Account
llHUfi 10/11
Page of Pages
aim aimaEvnulvui
Branch
landfftyii 065-6-11669-2
Account No.
Tuvi 28/02/2566
Date
ioi3uq

[Loan] Limit
aantrinaioririaKajj*
Accrued Interest Payable

agaiBu
Currency
0.00

0.00

TUB

’Su/ifinu/fl
Date

mtimt
Code

rhaSinti utntiiaiuiln
Descriptions Cheque No.

nautllu/rhnilSu 
Withdrawal/ Deposit

(racinttuSa aim
Balance Branch

(jvhsiumi
Teller

B/F uaourun 1,207,437.27

28/02/2566 IORDDT 030-050392780362 3,000.00 1,210,437.27 0065 AB0030

28/02/2566 NBDDT TR fr 4830009209 3,500.00 1,213,937.27 0800 ITBANK

28/02/2566 IORDDT 004-5752401456 3,000.00 1,216,937.27 0065 AB0004

28/02/2566 NBDDT TRfr 1420203495 3,000.00 1,219,937.27 0142 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TRfr 1080477829 3,500.00 1,223,437.27 0108 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TR fr 6970025152 3,000.00 1,226,437.27 1400 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TRfr 1230289283 4,500.00 1,230,937.27 0123 ITBANK

28/02/2566 IORDDT 004-0621397176 3,500.00 1,234,437.27 0065 AB0004

28/02/2566 IORDDT 014-2712342627 84.00 1,234,521.27 0065 AB0014

28/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 545.00 1,235,066.27 0385 ITBANK

6520994000001
28/02/2566 IORDDT 002-0587343377 3,000.00 1,238,066.27 0065 AB0002

28/02/2566 NBDDT TRfr 1420148001 4,500.00 1,242,566.27 0142 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TR fr 1420148001 3,000.00 1,245,566.27 0142 ITBANK

28/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 160.00 1,245,726.27 0108 ITBANK

6520994000001
28/02/2566 IORDDT 004-0621915460 5,200.00 1,250,926.27 0065 AB0004

28/02/2566 IORDDT 014-2062443539 3,000.00 1,253,926.27 0065 AB0014

28/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 150.00 1,254,076.27 0795 ITBANK

6520994000001
28/02/2566 IORDDT 014-3232817776 5,200.00 1,259,276.27 0065 AB0014

28/02/2566 NBDDT TR fr6781421433 3,000.00 1,262,276.27 1137 ITBANK

28/02/2566 IORDDT 014-3652073083 3,000.00 1,265,276.27 0065 AB0014

28/02/2566 NBDDT TR fr 1080195068 3,000.00 1,268,276.27 0108 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TR fr 1080195068 2,200.00 1,270,476.27 0108 ITBANK

28/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 160.00 1,270,636.27 0108 ITBANK

6520994000001
28/02/2566 MORPDD 123806-0621915460 160.00 1,270,796.27 0065 AB0004

28/02/2566 MORPDD 160007-3232817776 160.00 1,270,956.27 0065 AB0014

28/02/2566 NBDDT TR fr 9824900497 6,500.00 1,277,456.27 0039 ITBANK

28/02/2566 NBDDT TR fr 7950089989 180.00 1,277,636.27 0795 ITBANK

28/02/2566 IORDDT 004-0608485236 3,000.00 1,280,636.27 0065 AB0004

28/02/2566 IORDDT 002-1310772122 5,200.00 1,285,836.27 0065 AB0002

28/02/2566 IORDDT 004-1178079936 3,500.00 1,289,336.27 0065 AB0004

C/F uaciunliJ 1,289,336.27

* Ganifinnoj^iLaKaudfolii'nuTufnsKMti (Accrued Interest Payable)

. ./T JL _



fifU^MUt'hnn'atuaTHrfu 
Current Account

Krungthai
nsclnti

V

ujw.mnfluntfllviti ^Jtu. 1111 llfli.wssTmto 10110 

Thailand

yftj fluuanoinbsmni amiiu^cuuTsiTi/mswiffliflao 
18 wytfl 3 nimwvtalciSu 
utnoaiiSiTSu
HI All 1413111
nfammnnua; 10220 
Thailand

UNutfl
Page of Pages
mn
Branch

11/11

aiinasvnulwi

065-6-11669-2
Account No.

28/02/2566
Date
lotiug
[Loan] Limit
manidcinT4iiEiaift)j*

Accrued Interest Payable

agaiSu
Currency
0.00

0.00

TUB

38,701

1u/iAau/fl
Date

inurm
Code

rhafimu uinmatuiln
Descriptions Cheque No.

naiu3u/rhm4u
Withdrawal/Deposit

uaranaiuSa min
Balance Branch

qvhrainTi
Teller

28/02/2566

B/F

IORDDT

uanunin

004-0101156028 3,500.00

1.289.336.27

1.292.836.27 0065 AB0004

28/02/2566 NBDDT TR fr 9510036757 < 3,000.00 1,295,836.27 0951 ITBANK

28/02/2566 MORPDD 178295-0062714883" 112.00 1,295,948.27 0065 AB0004

28/02/2566 NMPDDP 010753700088201-0999434 310.00 1,296,258.27 0795 ITBANK

28/02/2566 ATDDC

6520994000001

K30119-0656116692 25,500.00 1,321,758.27 0060 K30119

28/02/2566 IORDDT 014-4080503187 3,500.00 1,325,258.27 0065 AB0014

28/02/2566 IORDDT 014-0532777547 5,000.00 1,330,258.27 0065 AB0014

Eiaanoiufia
1,330,258.27

nufranimauAu
Total of Withdrawal Transactions

21
item(s)

num? 1,025,644.92
Baht

sumtimsthndu
Total of Deposit Transactions

271
item(s)

nOOH 1,166,905.50
Baht

ritaiawafifinifiu (Unclear Chq.)
Total of unclear cheque Transactions

0
item(s)

rwmi 0.00
Baht

fhaSinmifaJifiJi CLCK/ BCCK'wnB*te-tfln«lraM«fmftnmfiu ‘fauifiaviriijwafrmtan
ifiuuaT CL ^niaeidnam^aTurflfanunT? CLCR

* Banidufii4iins*sutflff4,tii5-iJrtu/msvifi (Accrued Interest Payable)



£jfy‘QNUfrhnft'jsiit3Tirj1u
Current Account

* $ ' nsulne

um.sinm?n?o,lviEj <a|iJfu. 1111 lJm.msfamo 10110

Thailand

y?u acntfutfeuin^nfl'iisniflifiao 
24/29 nuuvnia'lEiSu 
ai}aitf£i 

rorainowm
n?oiviwJ»mufl5 10220 
Thailand

38,540

uriufl 1/2
Page of Pages
aim smnasvnuTmi
Branch
inuviijcyfi 065-6-02201-9
Account No.
Tutfl 28/02/2566 anatfu
Date Currency
id dug 0.00
[Loan] Limit
QanidcjR'Kmcidsaij* 0.00
Accrued Interest Payable

THB

5u/iAau/fl
Date

norm
Code

rinaSinu tanuiamifo
Descriptions Cheque No.

nautiu/rhnrtu 
Withdrawal/ Deposit

uanndiMfia aim
Balance Branch

Nvhsiunn
Teller

B/F tianunin 57,240.00

01/02/2566 BPDWT MH And W Inst 2,400.00 54,840.00 0065 93999

03/02/2566 BPDWT MH And W Inst * 12,840.00 42,000.00 0065 93999

06/02/2566 BPDWT MH And W Inst 42,000.00 0.00 0065 93999

14/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 23,800.00 23,800.00 108682 931001

14/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 21,872.25 45,672.25108682 931001

14/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 13,440.00 59,112.25108682 931001

14/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 14,090.00 73,202.25108682 931001

15/02/2566 BPDWT MH And W Inst 73,202.25 0.00 0065 93999

16/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00 4,750.00 108682 931001

16/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 11,200.00 15,950.00 108682 931001

16/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 300.00 16,250.00 108682 931001

20/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 4,900.00 21,150.00 108682 931001

20/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 66,150.00 108682 931001

20/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 10,499.00 76,649.00 108682 931001

20/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 311,910.00 388,559.00 108682 931001

20/02/2566 BPDWT MH And W Inst 16,250.00 372,309.00 0065 93999

21/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 3,150.00 375,459.00 108682 931001

21/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 14,900.00 390,359.00 108682 931001

21/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 391,959.00 108682 931001

22/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 1,175.93 393,134.93 108682 931000

22/02/2566 BPDWT MH And W Inst 14,900.00 378,234.93 0065 93999

23/02/2566 BCD14 Health Promoti/200136 1,717,316.25 2,095,551.18 108682 937071

23/02/2566 BPDWT MH And W Inst 4,750.00 2,090,801.18 0065 93999

24/02/2566 BPDWT MH And W Inst 369,220.00 1,721,581.18 0065 93999

27/02/2566 BPDWT MH And W Inst 1,659,807.25 61,773.93 0065 93999

27/02/2566 CWTPC 10328439 20,998.00 40,775.93 0065 580620

27/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 2,821.59 43,597.52108682 931001

27/02/2566 BCD14 GFMIS/108682 300.00 43,897.52108682 931001

27/02/2566 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10328438 300.00 43,597.52 0700 90180

R1

27/02/2566 CBCA SBK: 14 SBR:53 ICAS INCL 10328437 15,500.00 28,097.52 0700 90180

R1

C/F uanunliJ 28,097.52

* eianidufino'iiEiasajjfifio'lijDiitujnsswd (Accrued Interest Payable)



tinj'SMuthnn'asua'nirfu 

Current Account
nsislne

uuB.Einflun^olvm (jpJtu. 1111 lJcu.mifamo 10110 

Thailand

£5

yftj amtfuwMm'iqti/niutisidiao 
24/29 nuuvivialtifiu 
ai|tn:ftrf 

raamjwm
nfamnumuni 10220 
Thailand

38,541

iicmtf
Page of Pages

2/2

mm
Branch

mmasvnulwi

imirirffull 
Account No.

065-6-02201-9

Yufi 28/02/2566 aqai3u
Date Currency
UflUQ 
[Loan] Limit

0.00

flanidtiniomtiatau* 0.00
Accrued Interest Payable

lu/ifiau/fl ntinn
Date Code

fiia&um umuiaaiiln aauilu/^iindu uadwaidia mtn (jvlinunn
Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller

B/F uaaumn
27/02/2566 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10328436

R1

uaeifwivifia

23,800.00

28,097.52

4,297.52 0700 90180

4,297.52

5Djruiminaudu 13 nams 2,255,967.50
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

?ii45itimirhni3u 18 nunn 2,203,025.02
Total of Deposit Transactions item(s) Baht

itffisawaiStmi/iiJ (Unclear Chq.) 0 TIBOU 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

tha&irmifiui&j : rrtanafm CLCK / BCCK vwnufto ifindra«am?fiafH/iiJ “leiDifiaviniJwamntan 
i/luiuh i&i CL ^suaewnomTOiaT^anamT CLCJR

* ftanifioftij^noatau^ffo'liinu'lum^tvifi (Accrued Interest Payable)



*
Krungthai
nsoTrm

i

lnn.mnFnsn^olvio giJm. 1111 lJtu.msfamo 10110 

Thailand

= s yni amiJuiNKuinf(ii/msnicnJjaj i^lam??ui3uMnuifi^ao EDC
= 1 18 wjtfi 3 huuvivi al ej6u

— $ uinoananTti
||a wiislinowiu
§§ n^oivminmai 10220
= Thailand

38,738

u ry'ftuu tJt nn “sui a “nulii 
Current Account
itriutfi 1/3
Page of Pages
atm annasw-urtwii
Branch
lantftfqjfl 065-6-11708-7
Account No.
?uvi 28/02/2566
Date
ioi3uq
[Loan] Limit
aanidfjfl-Mmtiauiu*
Accrued Interest Payable

ana du 

Currency 
0.00

0.00

THB

^u/ifiau/fl
Date

nurm
Code

rhaSuiu wnuiauiiln
Descriptions Cheque No.

naui3u/rhni3u
Withdrawal/Deposit

uacinomSa min
Balance Branch

Nvhvmms
Teller

B/F uanumn 9,077.00

01/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 9,077.00 0.00 0065 ITBANK

01/02/2566 DD TR fr 9877285746' 12,309.50 12,309.50 0065 N/A

01/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 535.00 12,844.50 0065 ITBANK

02/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 12,844.50 0.00 0065 ITBANK

02/02/2566 DD TR fr 9877285746 17,334.00 17,334.00 0065 N/A

03/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 17,334.00 0.00 0065 ITBANK

03/02/2566 PD TR fr 9877285746 8,057.50 8,057.50 0065 N/A

03/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 700.00 8,757.50 0065 ITBANK

06/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 8,757.50 0.00 0065 ITBANK

06/02/2566 DD TRfr 9877285746 9,206.50 9,206.50 0065 N/A

06/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 580.00 9,786.50 0065 ITBANK

07/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 9,786.50 0.00 0065 ITBANK

07/02/2566 DD TR fr 9877285746 9,210.50 9,210.50 0065 N/A

07/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 300.00 9,510.50 0065 ITBANK

08/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 9,510.50 0.00 0065 ITBANK
08/02/2566 pD TR fr 9877285746 21,788.50 21,788.50 0065 N/A
08/02/2566 MEDDT

i
Single credit to 0656117087 520.00 22,308.50 0065 ITBANK

09/02/2566 pBDWT G9001 -2100900021 22,308.50 0.00 0065 ITBANK
09/02/2566 PD TR fr 9877285746 11,766.00 11,766.00 0065 N/A
09/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 4,500.00 16,266.00 0065 ITBANK

10/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 16,266.00 0.00 0065 ITBANK
10/02/2566 DD TR fr 9877285746 8,985.00 8,985.00 0065 N/A
10/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 550.00 9,535.00 0065 ITBANK

13/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 9,535.00 0.00 0065 ITBANK
13/02/2566 DD TR fr 9877285746 1,979.00 1,979.00 0065 N/A
13/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 250.00 2,229.00 0065 ITBANK

C/F ua nun'll] 2,229.00

* aaniriufi'uq-itiasiajjtfifjo'lus-jirturnssud (Accrued Interest Payable)



Krungthai
nsoTrm

uj4^.Binfn?n^’lvia (jjiJm. 1111 lltu.'wWTimo 10110 

Thailand

y?u amiTuiTiaJun^/msiiimflao ifla»mSu(JuHHUfrfao EDC 
18 wjtfi 3 nimvma'loBu 
umoaijSTrtt; 
luainowm
niomwjjMTUfis 10220
Thailand

38,739

£jry<3umJnnn‘i^u?J‘ny1u 
Current Account
liwud 2/3
Page of Pages
ann tmnssmuTvtii
Branch
laudtffyfl 065-6-11708-7
Account No.
futfl 28/02/2566
Date
ioi3uq

[Loan] Limit
sanid tinhorn nasau*
Accrued Interest Payable

agai3u
Currency
0.00

0.00

TUB

lu/iflau/fl
Date

nunTi
Code

maSinu wnuiatiwln
Descriptions Cheque No.

naurtu/dinrtu 
Withdrawal/ Deposit

uannuuSa . aim
Balance Branch

•phnurm
Teller

B/F □anunin 2,229.00

14/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 2,229.00 0.00 0065 ITBANK

14/02/2566 DD TR fr 9877285746 18,609.50 18,609.50 0065 N/A

14/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 510.00 19,119.50 0065 ITBANK

15/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 19,119.50 0.00 0065 ITBANK

15/02/2566 DD TRfr 9877285746 21,473.00 21,473.00 0065 N/A

15/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 240.00 21,713.00 0065 ITBANK

16/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 21,713.00 0.00 0065 ITBANK

16/02/2566 DD TRfr 9877285746 22,907.00 22,907.00 0065 N/A

16/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 1,350.00 24,257.00 0065 ITBANK

17/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 24,257.00 0.00 0065 ITBANK

17/02/2566 DD TRfr 9877285746 3,703.00 3,703.00 0065 N/A

20/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 3,703.00 0.00 0065 ITBANK

20/02/2566 DD TRfr 9877285746 4,520.50 4,520.50 0065 N/A

21/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 4,520.50 0.00 0065 ITBANK

21/02/2566 DD TRfr9877285746 3,218.00 3,218.00 0065 N/A

22/02/2566 PBDWT G9001-2100900021 3,218.00 0.00 0065 ITBANK

22/02/2566 DD TRfr9877285746 16,985.00 16,985.00 0065 N/A

23/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 16,985.00 0.00 0065 ITBANK

23/02/2566 DD TRfr 9877285746 13,323.00 13,323.00 0065 N/A

23/02/2566 MEDDT TRfr9877285746 200.50 13,523.50 0065 ITBANK

24/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 13,523.50 0.00 0065 ITBANK

24/02/2566 DD TRfr 9877285746 4,368.00 4,368.00 0065 N/A

24/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 400.00 4,768.00 0065 ITBANK

27/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 4,768.00 0.00 0065 ITBANK

27/02/2566 DD TRfr9877285746 7,245.00 7,245.00 0065 N/A

27/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 300.00 7,545.00 0065 ITBANK

28/02/2566 PBDWT G9001 -2100900021 7,545.00 0.00 0065 ITBANK

28/02/2566 DD TR fr 9877285746 12,252.50 12,252.50 0065 N/A

C/F ua nun'll! 12,252.50

fflanifiunn^iuasaudfiolilriuUifms'Mfi (Accrued Interest Payable)



Krungthai
nsulrm

u>«.inn«-un?olvio gilni. 1111 lJw.wstfaiiw 10110 

Thailand

m! snitfutfojin^TifniKwiraifiao idamjftji3ufhuuriao EDC
== | 18 wijvi 3 nuumia'Itifiu
g s umoaneniSo
H§| unmoraii
5 n?oiv)wmmfif 10220
~ Thailand

38,740

fifyfiuuthnn'isua'ntrfu 
Current Account
uwuvi 3/3
Page of Pages
aim sunawnutwi
Branch
landtffyfl 065-6-11708-7
Account No.
?utfl 28/02/2566 anai3u
Date Currency
lortuq 0.00
[Loan] Limit
aanifionnoiinaasajj* 0.00
Accrued Interest Payable

THB

5u/iAau/0
Date

Tuirm
Code

riiaSunu mnmatiiiln
Descriptions Cheque No.

naui3u/*hm3u
Withdrawal/Deposit

uann^iuSa
Balance

sntn
Branch

•jvhruirm
Teller

B/F uaaunin 12,252.50
28/02/2566 MEDDT Single credit to 0656117087 6,015.00 18,267.50 0065 1TBANK

nunomniaiuta 20 rmmi 237,001.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
?ujnrimirhni3u 35 STomi 246,191.50
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
idfiiaHaftunifiu (Unclear Chq.) 0 Tioms 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

fhafiuimfbuftji: stfantifm CLCK/ BCCK ranolto ifipi^awafnsrtoni/lu Iciaifiavinijwafmflan 
ifiuuari i&) CL ^suaciontim^aiEif^aTTEim? CLCR

* aandafinoqnuasajj^ffoTunuTufn^sMfl (Accrued Interest Payable)



TUtMlM 02/03/2566
vi « '

WtNYUJVI 5900102

Current Account Statement unuy! 1

at

fmflrcuiiamtasmiqufnvi aoiui4wjit4iti,ijfms:imij04
mnooivi 58 fnimifjfns

lauviijtyS 000585003581
guooimion 13 nmi. 18 tvuuvnifiToBu' ,

_ a 'otjtrmo wmuwtm
7UV1 28/02/2566

n^mnjjTnum 10220
trnaMU4 THB

109 miuriniYMiYm

n^mnumum 10900

7Uvl 510015 01051)10 WJICHaDMffl flUmiWU flit) fHmlio tfTUI WYmiOfm

•iuvmwa

B/F oooomn 65,942.42

09/02/2566 SPCC17 SPIN DDA 13,000.00 0.00 78,942.42 1 930001

09/02/2566 SPCC17 SPIN DDA 37,381.55 0.00 116,323.97 1 930001

C/F OOOOflTlJ 116,323.97

Page Dr. = 0 0.00 Cr.=

Total Dr. = 0 0.00 Cr. =

2 50,381.55

50,381.552
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iruvi 28 njjmwu5 2566 

ta'tivimy? 1102050102

3J.fl. 61 fl'iintnvioTunfifi'uHuann'jU'Ufywjn^ 32,445.00
n.n. 61 fh?nwvioiuiAfiuKuanni3jtftywfn-3 3,413.00
5.fl. 61 finffitnvioTunafi,uH'uann?umy?n?n'3 5,380.00
UJ.CJ. 61 fhinvnvioiinfifmKuanniuij^nfn'j 660.00

YU.fl. 61 fmnwnonunafiuKuann'sytfcyiinfi'u 5,436.00
5.a. 61 finifi'bnvioiunafi'uH'uanniu'unj^fijn^ 14,088.50
fi.fi. 61 fininwvioninafi'uHuanniw'UJij^nan'j 3,097.50

a.R. 61 fi'iffrtnvioTU'iafiuH'uanfrjU'ucy^nan'a 15,992.00
n.o. 61 fin!'fivnvioninafiuH'uanni3JTj{ym£n^ 22,634.00
fi.fi. 61 fin!'nwvioTU'ififi,uHuann?3JO{i!?nan<i 7,352.00
VI.0. 61 ffnfnwviounafiuHtiann^uijjy^fian^ 3,725.00
5.fl. 61 finintnviounafnjHuanfnu'ij'ty^njn^ 68,284.50
3J.fl. 62 fi'ifn,fcnvioiijnafiuHtianfn3J'ij{y?nan'3 21,505.00
n.vi. 62 fiifn,fcnvioivnafmHuanni3J,ucy^nai'3 38,083.00
5.ft. 62 fh?nwvionijnafmWiJ€nni3JiJEpna''N 8,977.00
IU.EJ. 62 flninwvioTunafmHuanfmjij£y?nan'3 37,911.00
Vl.fl. 62 finffivnviounafnjH'uann^'ucywjn'q 22,813.00
5.o. 62 finfnwvio'runfifnjHuanniu'utij^nano 37,930.00
n.fi. 62 fininwvioTU'iafi'uHuannTuij'^^nan^ 55,501.00
a.fi. 62 fmnunnonunafiu1wann?uijfy3na'u 5,881.00
n.o. 62 finf'n'tnviOTUiafiuH'uanniuij'ty^nan^ 10,361.00
fi.fi. 62 finifVbnvioninafiuHuann^jjTjfy^nan 10,565.50
vi.ti. 62 finf'nwviomjiafiuHuafifrsuO'cu^nan'j 18,524.00
S.fl. 62 fi'ifnv'inounafiuHuannii3Jij£y?n?n'3 10,139.50
3J.PI. 63 finffVfcnvioTUiafi'uHuanfiiuij'ty^nan'j 1,720.00
n.n. 63 fi'ifntnnono'iafiuH'uanniiW'Ufy^nan^ 750.00
5.fi. 63 fi,n!'nwTW0Tunfifi'uHuBnn7jJij'£y?nai<i 462.00
IU.O. 63 finin'fcnvioTunafiuH'uanfT53Jij£yw?n'3 453.00
Vl.fl. 63 fin!'ntnvioTunafi'uHu8nfn3j'ucy?fiEn<i 250.00
5.o. 63 fhfnwvimunafmWiiannsijOfpnai-a 1,372.00



tnHasiaHflanwynninnnnBuanCfliinwwEn'uia) 
TUvi 28 nJJflTWU5 2566 

lauvmnj? 1102050102

tisfianun 465,705.50
31 n.fl. 63 fi'n?nwn3TunfifiuW'uanniu'u{y?nan'3 1,140.00
31 a.R. 63 fiifnwYvaninafltiKuann^ijEpnEn'a 580.00
30 n.o. 63 fininwnanuififiuHuanniumpnfi'M 2,175.00
31 fi.fi. 63 mfnwwynuiflfiulimannsuOcyiJna'u 2,270.00
30 vi.b. 63 finfnwvioninjifi'u'lwann'jjj'Ufytnm-i 3,427.00
30 S.fi. 63 fl'nfnwH30in£ifiuHiianmuijfy?njn4 1,000.00
29 3J.PI. 64 finfntnviamnfifiuH'uanniiij'Ufy^nfn-i 4,032.50
25 n.n. 64 flifnwvi3nvnafiu'lmjanniinjf\j?nm4 2,968.00
31 S.fi. 64 fi'ifn'WTwo'vu'ififi'uHuBnniJj'uqj^nfn'i 300.00
30 2.3. 64 fint'ntnviBnunfifi'uH'uann^uijcy^nm^ 204.50
30 n.n. 64 finfnwvfOTunfifi'uH'uanniuij£y?nfn<i 103.00
30 a.fi. 64 fi'iinwviBTU'ififiuliiuann'ainjfy^nfn^ 2,650.00
31 fi.fi. 64 finfntnvi3nuififiuHtiann?jJijfy?nEn<i 824.50
30 n.a. 64 finf'msnviB'iunsifiijIwBnniuijcy^njn'j 3,910.00
30 e.fl. 64 fii!'ntnviBTuififi'uHu8nn?3JiJty?nan'3 2,110.00
30 w.a. 65 finfnwwBninnfiuWuBnnijjtfcymjm 45,080.00
31 B.fl. 65 flnfnwMBTuififi'uH'UBnn^u'uty^nfm 60,330.00
31 il.fi. 66 finfnwnEmnfifiuW'uanniuijcy^nan'j 50,928.50

28 n.n 66 finfnwnviBTunfifitiHuBnniuij'fy^nEn-i 306,122.50

BamluR4i,waafl™ria4TU4'uvma34 gfmis 955,861.00
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